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Relacja z uroczystości wręczenia nagród w
Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego FOX

13 czerwca 2023 w Teatrze Starym w Lublinie odbyła się
uroczystość wręczenia nagród w Ogólnopolskim Konkursie
Języka Angielskiego FOX.

Na Lubelszczyźnie konkurs został zorganizowany po raz 15. W
Polsce w tym roku wzięło w nim udział 15 507 uczniów
(również uczniowie z powiatów czeskich), a w województwie
lubelskim 2729 uczniów.

W regionie lubelskim sześcioro uczestników uzyskało tytuł laureata (z wynikami
96,67%-100%), 72 wynik bardzo dobry, a 153 wynik dobry.
W Polsce tylko 22 szkoły mogły poszczycić się wynikiem 100%, w tym dwie szkoły
lubelskie:



Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego,

Prywatna Szkoła Podstawowa i Liceum im. Królowej Jadwigi.

Laureatka ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Lublinie uzyskała wynik 97.50% i laureatka
z Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych 96.67%.

Lubelskie szkoły wiodły także prym w Polsce jeśli chodzi o liczbę uczestników:

Międzynarodowa Szkoła Podstawowa Paderewski - 131 zgłoszonych
uczestników;

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi - 102 zgłoszonych
uczestników;

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Świętej Jadwigi Królowej, Biała Podlaska – 75
zgłoszonych uczestników;

Szkoła Podstawowa nr 2 Lublin - 71 zgłoszonych uczestników;

Prywatna Szkoła Podstawowa i Liceum im. Królowej Jadwigi, Lublin – 66
zgłoszonych uczestników.
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Uczestnicy z wynikiem dobrym nagrodzeni zostali lekturkami, które będą
obowiązywały w konkursie w przyszłym roku, zaś uczestnicy z wynikiem bardzo
dobrym bonami upominkowymi. Laureaci otrzymali książki, bony upominkowe, kurs
przygotowujący do matury i egzaminu ósmoklasisty, a uczeń Prywatnej Szkoły
Podstawowej i Liceum im. Królowej Jadwigi, który został laureatem po raz czwarty
otrzymał nagrodę specjalną - egzamin językowy Cambridge English Qualifications
na poziomie C1 według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.

Nauczyciele, którzy podjęli się organizacji konkursu w swojej szkole otrzymali
podziękowanie i upominek książkowy.

W czasie uroczystości Krzysztof Staruch, dyrektor LSCDN podziękował uczniom, ich
nauczycielom, rodzicom i opiekunom za trud włożony w przygotowanie do
konkursu.
Zwracając się do uczniów, przytoczył cytat z Seneki Młodszego:
Gdy nie wiesz, do którego portu płyniesz, żaden wiatr nie jest dobry.
”Wasza obecność tutaj i wasze wyniki pokazują, że wy wiecie do jakiego portu
płyniecie, wiecie, jaki cel chcecie osiągnąć. I tego wam gratuluję”. Dyrektor
Centrum zakończył życzeniami udanego wypoczynku wakacyjnego i ponownych
sukcesów w przyszłym roku.
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